وعده قراردادهای
گســترده تجاری در دوره پســابرگزیت را داده بود.این در
حالیســت که جو بایدن رئیس جمهوری منتخب آمریکا
به دلیل برخورداری از پیشــینه ایرلندی، چندان طرفدار
برگزیت نیست و حتی نسبت به آینده همکاری های تجاری
دو کشــور در صورت تحقق برگزیت بی توافق هشدار داده
بود.انگلیس ۳۱ ژانویه 2۰2۰ )۱۱ بهمن ۱۳۹8( رســماً
اتحادیه اروپا را پس از چهار دهه عضویت ترک کرد. به این
ترتیب یک دوره انتقالی تا پایان ســال میادی وضع شد
که طی آن روابط تجاری و مقررات مشــترک برقرار ماند
تا دو طرف برای جزئیات شکل جدید رابطه شان به توافق
برســند.نمایندگان انگلیس و اتحادیه اروپا پس از نزدیک
به ۱۰ ماه مذاکرات فشــرده و طاقت